П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ БОЛЬШЕСЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

от 23.10.2015г.   № 886

с.Большое Село

Об утверждении актуализированной схемы теплоснабжения Большесельского сельского поселения

В соответствии с постановление Правительства Российской Федерации от 22 февраля 2012 года № 154 "О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения", администрация района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Большесельского сельского поселения Большесельского муниципального района Ярославской области.

2. Администрации Большесельского муниципального района использовать "Схему теплоснабжения Большесельского сельского поселения" в качестве долгосрочной программы развития теплоснабжения поселения с учетом реальных возможностей бюджета района и средств привлеченных инвесторов.

3. Ежегодную актуализацию схемы теплоснабжения провести не позднее 15 апреля 2016г.

4. Постановление и схему теплоснабжения разместить на официальном сайте администрации Большесельского муниципального района.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы администрации Большесельского муниципального района Виноградова С.Г.

6. Постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

Большесельского

муниципального района

       В.А.Лубенин